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Lars Wollung utsedd till ny VD och 
koncernchef för Intrum Justitia  
 

Lars Wollung är för närvarande VD och koncernchef 
för management- och IT-konsultföretaget Acando AB 
och ledamot i Intrum Justitias styrelse 
 
Lars Wollung valdes in i Intrum Justitias styrelse 2006. Lars är sedan 2001 VD och 
koncernchef för det börsnoterade management- och IT-konsultföretaget Acando 
AB som han var med och grundade 1999. Dessförinnan arbetade Lars i många år 
som managementkonsult med fokus på strategi och lönsamhetsutveckling, bland 
annat vid McKinsey & Co. 
 

- Jag är mycket nöjd och glad att Lars har valt att acceptera erbjudandet om 
VD-posten, säger Lars Lundquist, ordförande i styrelsen för Intrum Justitia 
AB och fortsätter: Intrum Justitia befinner sig i en strategisk 
omvandlingsprocess som förväntas pågå under ytterligare ett antal år. Lars 
har helhjärtat bidragit till och stött detta förändringsarbete. Han är rätt 
person för att tillsammans med den övriga ledningsgruppen driva 
processen i hamn. 

 
Lars Wollung tillträder som VD och koncernchef snarast möjligt eller senast den 14 
maj 2009. Michael Wolf frånträder befattningen den 30 november 2008. Monika 
Elling, Intrum Justitias finansdirektör, kommer att fungera som tillförordnad VD från 
den 1 december 2008 och fram till Lars Wollungs tillträde. 
 
För ytterligare information v g kontakta: 
 
Lars Lundquist, styrelsens ordförande 
Mobil: 0705 25 41 30 
 
Sophie Hammarskjöld, Chief Communications Officer  
Tel: 08 546 102 03, mobil: 0767 68 52 63  
E-post: s.hammarskjold@intrum.com 
 
Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder 
heltäckande kredithanteringstjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för 
företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1924 och har 3 600 anställda i 24 länder. Huvudkontoret är 
beläget i Nacka utanför Stockholm. Koncernens omsättning uppgick 2007 till 3,2 miljarder kronor. Intrum 
Justitia AB är noterat på OMX Nordiska Börs sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com 


